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あきた藤角国スポ2025
ジャイアントスラローム

成年女子A

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
主審

競技委員長

副競技委員長

渡辺 淳浩

高橋 佑介

高関 公典
石井 明

宮城

岐阜

秋田

秋田

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差

コース公認No

花輪アルペンGSコース

672m
354m
318m

SA」 07-GS-26/95

コースセッター

前走者    ―A―
―B―

―C―
―D―

旗門数

開始時刻

天候  晴れ

スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 83

網野 正信

川村 史人

佐藤 清
加藤 聖

畠山 紗依

40 (38)

10:53

雪質  ソフト

0/20°C

北海道

秋田

秋田
秋田

秋田

‖頃僣己Bib

No
冠兄おに曜争――――――――――――――

氏 名   地 域 所属 タイム

1 0002

2 0004

3 0026

40003

5 0008

6 0055

7 0010

8 0021

9 0023

10 0005

11 0028

12 0019

13 0031

140012

15 0015

15/02/2025花輪スキー場

青森県  青森県競技力向上対策本・

剰i潟り肇  アルヘ
°
ンフ
・
リックスキークラフ

・

北海道  日本体育大学

長野県  慶應義塾大学

滋賀県  立命館大学

茨城県  カワサキフィールドSC

北海道  日本体育大学

長野県  法政大学

北海道  ハ
°
卜リレクラフ

・

山形県  東海大学

兵庫県  関西学院大学

長野県  野沢温泉スキークラフ
・

富山県  慶應義塾大学

東京都  中央大学

兵庫県  日本体育大学

5612

5687

5769

5794

5858

5901

5913

5987

5995

1:0003

1:0010

1:0073

110074

1:0109

1:0139

TD#04/142/04 Codex 5216

広田 静空

渡邊 渚

嘉屋 美咲

切久保 絆

池見 萌

石塚 結

山田 悠可

小嶋 咲良

押切 葵

阿部 栞

村田 ひか り

南 芙優花

清水 Jヽ春

伊藤 麻理乃

中村 祐希
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第79饉国民スポ・・I・lツ大会冬準大会スキー鷺機会

あきた藤角国スーポ2o25JAPAN
OAMES

ジャイアントスラローム
成年女子A

順位
ｉｂ

　

ｏ
．

Ｂ

Ｎ

冠兄おに是争――――――――――――――一――――――――――――

氏 名 地 域  所属 タイム

16 0017

17 0022

18 0047

19 0027

20 0001

21 0049

22 0029

23 0062

240037

25 0036

26 0035

27 0033

28 0030

29 0046

300018

31 0025

32 0043

33 0060

340011

35 0077

36 0058

37 0034

38 0038

39 0040

40 0051

41 0039

42 0073

43 0044

440057

45 0045

46 0069

47 0065

480079

49 0053

50 0071

古野 紗奈

飯野 まひろ

佐藤 未来

井上 聖

北り‖愛梨

徳竹 真凛

渡部 Jヽ 乃葉

加藤 未悠

伊藤 瑞恵

干川 美空

井上 真里愛

熊本 心優

清水 鈴香

松田 弥咲妃

遠藤 なな

吉田 朱里

小林 桃子

小林 ひか り

樽谷 奏音

上嶋 悠花

松森 早保

谷口 綾

宮川 侑子

佐伯 望

勝正 雪乃

吉田 芽生

森口 ひか り

細田 光希

笹川 泉

町井 友香

鈴木 虹々

西田 れいあ

加藤 玲奈

宮原 冴有

後藤 杏菜

早稲田大学

ウエインス
・
トコタ

日本体育大学

京都産業大学

金城短期大学

武庫川女子大学

國學院大学

立教大学

法政大学

立教大学

同志社大学

京都産業大学

龍谷大学

法政大学

慶應義塾大学

岩手医科大学

秋田大学

東海大学

京都産業大学

日本体育大学

北海道大学

日本体育大学

陸自青森スキー部

株式会社 星野リソ
｀
―トトマム

鈴鹿回生病院

國學院大學

帝人株式会社

國學院大學

武庫川女子大学

國學院大學

神奈川大学

中央大学

岐阜聖徳学園大学

関西学院大学

金沢大学

埼玉県

埼玉県

福島県

京都府

石川県

兵庫県

千葉県

埼玉県

福島県

群馬県

秋田県

広島県

大阪府

山形県

山形県

岩手県

宮城県

富山県

秋田県

富山県

高知県

岐阜県

青森県

千葉県

二重県

山梨県

大阪府

神奈川県

大阪府

栃木県

福島県

東京都

愛知県

山口県

石川県

1:0176

1:0231

1:0233

110245

1:0246

1:0315

110322

110333

1:0334

1:0350

1:0357

1:0367

1:0368

1:0369

110385

1:0401

1:0409

1:0417

1:0453

110461

110463

1:0479

1:0491

1:0496

1:0523

1:0524

1:0552

1:0589

1:0630

110698

1:0728

1:0832

111005

1:1047

1:1149
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ギ惨鶯 ギII望碧零
晏登‐I・I本審■_季

大会スキ攣競技会
_  ‐   L… 菫 ‐ I_4 -   ^   ヽ 0

‐鰊 あきた鹿角国スポ2025
ジャイアントスラローム

成年女子A

ｉｂ

　

ｏ
．

Ｂ

Ｎ

位順 力竜おに瑾壼――――――――――――――――――――――――一――

氏 名 地 域  所属 タイム

51 0059

520082

530074

540052

55 0083

56 0080

57 0072

58 0048

59 0070

60 0042

61 0076

620064

DID NOtt START

玉乃井 佐綾

矢野 育帆

中森 菖子

中森 日向子

木村 夕日

岡田 萌音

武井 栞愛

長野 ほまれ

平田 伊桜里

福留 伶菜

疋田 百華

木下 美優

3

DID NOT FINISH 18

0081    田中 くるみ

0078    山下 桃佳

0075    巣籠 香菜子

0068    園部 水優

0067    斎藤 杏奈

0066    秋山 采花

0063    新屋 結歌

0061    島田 彩花

0056    福島 幸歩

0054    吉村 真乃加

0041    秦 ルーカ

0032    清水 陽

0024    岡本 涼音

0020    外谷 若菜

0014    吉田 心夢

0013    黒岩 咲

0009    水落 日子

15/02/2025花輪スキー場

愛媛大学         1:1390
同志社女子大学      1:1555
信州大学         1:1597
金沢大学         1:1620
椙山女学園大学      1:1723
-財)日 本自転車普及協会  1:1755

市川総業有限会社     1:1888
中村学園大学       1:2020
四国大学         1:2359
情報経営イハ

・―ション専門職・  1:2642

関西大学         1:30.08
香川大学医学音F      l:37.09

立命館アシ
・
ア太平洋大学

日本大学

日本体育大学

武雄市役所

慶應義塾大学

旭川医科大学

國學院大学

神奈川歯科大学

京都産業大学

日本体育大学

愛SC

中京大学

信州大学

日本体育大学

大東文化大学

東京科学大学病院

法政大学

専修大学

日本大学

青山学院大学

ム
ホ

怜

乃

聖

愛

彩

千

澤

尾

端

金

横

川

愛媛県

山梨県

佐賀県

佐賀県

愛知県

高知県

山梨県

福岡県

徳島県

鹿児島県

静岡県

香川県

大分県

栃木県

岐阜県

佐賀県

鹿児島県

茨城県

東京都

宮城県

静岡県

広島県

徳島県

愛知県

石川県

岐阜県

群馬県

岡山県

新潟県

秋田県

群馬県

新潟県
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第79回国民スポーツ大会冬準大会スキー競技会

あきた鹿角国スポ2025
ジャイアントスラローム

成年女子A

‖頂むこBib

No
兄兄おに翼争――――――――――――――――――――――一――――

氏 名    地 域 所属 タイム

0007    田中 ′lヽ晴   滋賀県  早稲田大学
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第79回国民スポ中ツ大会冬季大会スキー競技会

JAPAN
CAMES あきたFin角 国ス・ポ20■5

ジャイアントスラローム
成年女子A

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
主審

競技委員長
副競技委員長

渡辺 淳浩

高橋 佑介

高関 公典
石井 明

宮城

岐阜

秋田

秋田

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差

コース公認No.

花輪アルペンGSコース

672m
354m
318m

SA」 07-GS-26/95

コースセッター

前走者    ―A―
―B―

―C―

―D―

旗門数

開始時刻

天候  晴れ

スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 79

網野 正信

川村 史人

佐藤 清
加藤 聖

畠山 紗依

40 (38)

10:53

雪質  ソフト

0/20°C

北海道

秋田

秋田
秋田

秋田

F=1010

順位 Bibコード 競技者――
No.Code 氏 名    地 域  所属 タイム ホ

°
イント

1 0002

2 0004

3 0026

4 0003

5 0008

6 0055

7 0010

8 0021

9 0023

10 0005

11 0028

12 0019

13 0031

140012

15 0015

3014075広 田 静空

3014459渡 邊 渚

3019008嘉 屋 美咲

3017786切 久保 絆

3019602池 見 萌

3013533石 塚 結

3019024山 田 悠可

3015586小 嶋 咲良

3012657押 切 葵

3019987阿 部 栞

3017583村 田 ひか り

3012634南 芙優花

3016815清 水 Jヽ 春

3016685伊 藤 麻理乃

301フ888中 村 祐希

青森県  青森県競技力向上対策本・

新潟県  アルヘ
°
ンフ
・
リックスキークラブ

北海道  日本体育大学

長野県  慶應義塾大学

滋賀県  立命館大学

茨城県  カワサキフィールト
・SC

北海道  日本体育大学

長野県  法政大学

北海道  ハ
°
ドルクラブ

山形県  東海大学

兵庫県  関西学院大学

長野県  野沢温泉スキークラフ
・

富山県  慶應義塾大学

東京都  中央大学

兵庫県  日本体育大学

000

1350

2826

3275

4427

5201

5417

6749

6893

7037

7163

8297

8315

8945

9484

Codex 5216        Page 1/4

5612

5687

5769

5794

5858

5901

5913

5987

5995

1:0003

1:0010

1:0073

1:0074

1:0109

1:0139

TD#04/142/0415/02/2025花輪スキー場

Data Processing By THA&KS vl0-1.553c Giant sialom

スヨ…ガソ

'tf +rfi= v 鰺麓H素

OfFicial Timing Data By ALGE

君の勇姿よ雪原に 世界通 通 の よち
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第79戯 国民スボ中ツ大会冬拳大会スキ“餞披会

JAPAN
OAMES

ジャイアントスラローム

成年女子A

順位 ｉｂ

ｏ
．

Ｂ

Ｎ

コード 競技者―一―――――

Code 氏 名 地 域 所属 タイム ホ
°
イント

16 0017 sozozoo

17 0022 3013137

18 0047 sougso

19 0027 sororeo

20 0001 3ors661

21 0049 3or6683

22 0029 gozosct

23 0062 sorsotq

24 0037 30re636

25 0036 gotozt+

26 0035 gotggts

27 Q033 sottzzt

28 0030 sorrseo

29 0046 gotorzo

30 0018 3o1see3

31 0025 3016747

32 0043 sotszzz

33 0060 so16s18

34 001 1 3018482

35 0077 3ors276

36 0058 so2o3r1

37 0034 30r7912

38 0038 sorslrg

39 0040 30144s?

40 005.l 3o162be

41 0039 3022244

42 0073 3o17osr

43 0044 3o2o16e

44 0057 gores$

45 0045 gorgo;r

46 0069 souszo

47 0065 sorarrr

48 0079 sozrogs

49 0053 sorqg+s

50 0059 soresg+

吉野 紗奈

飯野 まひろ

佐藤 未来

井上 聖

北j‖ 愛梨

徳竹 真凛

渡部 ′1ヽ 乃葉

加藤 未悠

伊藤 瑞恵

干川 美空

井上 真里愛

熊本 心優

清水 鈴香

松田 弥咲妃

遠藤 なな

吉田 朱里

小林 桃子

小林 ひか り

樽谷 奏音

上嶋 悠花

松森 早保

谷口 綾

宮川 侑子

佐伯 望

勝正 雪乃

吉田 芽生

森口 ひか り

細田 光希

笹川 泉

町井 友香

鈴木 虹々

西田 れいあ

加藤 玲奈

宮原 冴有

玉乃井 佐綾

1:0176

110231

110233

1:0245

1:0246

1:0315

1103.22

1:0333

1:0334

1:0350

1:0357

1:0367

1:0368

1:0369

1:0385

1:0401

1:0409

1:0417

1:0453

1:0461

1:0463

1:0479

1:0491

1:0496

1:0523

1:0524

1:0552

1:0589

1:0630

1:0698

1:0728

1:0832

1:1005

1:1047

1:13.90

10150

111.40

11176

11392

11410

126.52

12778

12976

12994

13282

134.08

135.88

13606

13624

139.12

142.00

143.44

14488

151.36

152.80

15316

15604

15819

15909

16395

164.13

169.17

175.83

183.21

195.45

20085

21957

25070

25826

319,99

埼玉県  早稲田大学

土奇玉県   ウエインス
・
トヨタ

福島県  日本体育大学

京都府  京都産業大学

石川県  金城短期大学

兵庫県  武庫川女子大学

千葉県  國學院大学

埼玉県  立教大学

福島県  法政大学

群馬県  立教大学

秋田県  同志社大学

広島県  京都産業大学

大阪府  龍谷大学

山形県  法政大学

山形県  慶應義塾大学

岩手県  岩手医科大学

宮城県  秋田大学

富山県  東海大学

秋田県  京都産業大学

富山県  日本体育大学

高知県  北海道大学

岐阜県  日本体育大学

青森県  陸自青森スキー部

千葉県  株式会社 星野リソ
・―トトマム

ニ重県  鈴鹿回生病院

山梨県  國學院大學

大阪府  帝人株式会社

神奈川県 國學院大學

大阪府  武庫川女子大学

栃木県  國學院大學

福島県  神奈川大学

東京都  中央大学

愛知県  岐阜聖徳学園大学

山口県  関西学院大学

愛媛県  愛媛大学

15/02/2025花輪スキー場 TD#04/142/04 Codex 5216 Page 2/4
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ス回―ガン

サキホコレ 番麓パき

OfFcialttiming Data By ALGE
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第79回国民スポーツ大会冬季大会スキー競技会

魃

JAPAN
OAMES あきた鹿角国スポ2025

ジャイアントスラローム

成年女子A

順 位
ｉｂ

ｏ
．

Ｂ

Ｎ

コード 競1皮者――――――――――――――

Code 氏 名    地 域 所属 タイム ホ
°
イント

51 0074 3026428

52 0052 soztsrs

53 0083 3ore813

54 0080 sousor

55 0072 sozetrz

56 0048 rorglss

57 0070 sozzrgs

58 0042 sozaosr

59 0076 3026177

60 0064 3028il8

DID NOT START 3

0050 3021828

0016 soroorr

0006 rorolsr

DID NOT FINISH 16

0078 3023619

0075 3026082

0068 gorsag+

0067 3o1z2z8

0066 eozrno

0063 3022037

0056 3019815

0054 sorsree

0041 3017828

0032 sorgsu

0024 3o2806e

0020 30r933e

0014 3ore263

001 3 sorgsoz

0009 3or9403

0007 sorraoo

中森 菖子

中森 日向子

木村 夕日

岡田 萌音

武井 栞愛

長野 ほまれ

平田 伊桜里

福留 伶菜

疋田 百華

木下 美優

金澤 愛怜奈

横尾 彩乃

川端 千聖

山下 桃佳

巣籠 香菜子

園部 水優

斎藤 杏奈

秋山 采花

新屋 結歌

福島 幸歩

吉村 真乃加

秦 ルーカ

清水 陽

岡本 涼音

外谷 若菓

吉田 心夢

黒岩 咲

水落 日子

田中 1ヽ晴

佐賀県  信州大学

佐賀県  金沢大学

愛知県  椙山女学園大学

高知県  一財)日 本自転車普及協会

山梨県  市川総業有限会社

福岡県  中村学園大学

徳島県  四国大学

鹿児島県 情報経営イハ
・―ション専門職・

静岡県  関西大学

香川県  香川大学医学部

大分県  立命館アシ
・
ア太平洋大学

栃木県  日本大学

岐阜県  日本体育大学

鹿児島県

茨城県

東京都

宮城県

静岡県

広島県

愛知県

石川県

岐阜県

群馬県

岡山県

新潟県

秋田県

群馬県

新潟県

滋賀県

慶應義塾大学

旭川医科大学

國學院大学

神奈川歯科大学

京都産業大学

日本体育大学

中京大学

信州大学

日本体育大学

大東文化大学

東京科学大学病院

法政大学

専修大学

日本大学

青山学院大学

早稲田大学

1:1597

1:1620

1:1723

1:1755

1:1888

1:2020

1:2359

1:2642

1:3008

1:3709

35724

36138

37992

38568

40962

43337

49438

54531

61118

73734
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魃
第79回国民スポーツ大会冬季大会スキー競技会

JAPAN
GAMES あきた鹿角国スポ2025

ジャイアントスラローム

成年女子A

順位 Bibコード 競技者
No.Code 氏 名 地 域  所属 タイム ホ

°
イント
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蘊
JAPAN
CAMES

第79醸国民スポーツ大会冬季大会スキー競技会

あきた鹿角国スポ2025
ジャイアントスラローム

成年女子A

ペナルティポイント計算表
THE BEST 10 AFTER FINISH

Rank Start

No 県 名 所 属

青森県 青森県競技力向上対策

新潟県 アルヘ
°
ンフ

゛
リックスキークラフ

゛

北海道 日本体育大学

長野県 慶應義塾大学

滋賀県 立命館大学

茨城県 カワサキフィJレ ドSC

北海道 日本体育大学

長野県 法政大学

北海道 ハ
°
ドルクラブ

山形県 東海大学

県 名 所 属

青森県 青森県競技力向上対策

長野県 慶應義塾大学

茨城県 カワサキフィールドSC

兵庫県 日本体育大学

兵庫県 武庫川女子大学

合計

10086 (B)-  16575(C))÷  10=

ペナルテ ィ計算値

カテゴリー加算値

修正値

有効ペナルテ ィ

スロ…ガン

０

ｅ

】Ｎ

０Ｃ Compettors
氏 名

広田 静空

渡邊 渚

嘉屋 美咲

切久保 絆

池見 萌

石塚 結
山田 悠可

小嶋 咲良

押切 葵

阿部 栞

SA」

Point   Best 5

Race
Point

13 49    32 75

20 27    52 01

28 86    67 49

1  0002  3014075

2 0004  3014459
3 0026  3019008
4 0003  3017786
5 0008  3019602
6 0055  3013533
7 0010  3019024
8 0021   3015586

9 0023  3012657
10 0005  3019987

13 35

31 58

44 30

13 49

52 79

20 27

35 98

28 86

36 92

42 69

13 35     0 00

31 58    13 50

Rank No    No 氏 名

10002 3014075 広田 静空

20003 3017786 切久保 絆
30055 3013533 石塚 結
40015 3017888 中村 祐希
50049 3016683 徳竹 真凛

(  10755(A)+

技術代表

サイン

TD#04/142/04

渡辺 淳浩

合計   10755 16575

SU‖  ―A―    SUM ―C―

SA」

Point   Rank

13 35         1

13 49        4

20 27        6

25 97        15

27 78        21

100 86

SUM ―B―

4 266

4 27
0 00
0 00

1961

丁HE BES丁 5 AT START

Start   Code   Competitors… …―

ん の み笏 麒

サキホコーレ

Codex 5216     15/02/2025

0fficial ttiming Data By ALGE

ｔ市「角か鹿

Data Processing By THA&KS  V10-1553G

君の勇姿よ雪原に 世界遺 護 ●
‐
lま ち
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Timing & Data Technical Report Alpine

To accompany the TD report please transmit immediately only as XML and NOT as PDF or NOT in paper format to FIS
One timing report required for each codex

Hanawa/Kazuno Category 2025
JPN             CompeJJon     Giant Slalom(GS)                SeaSon

name 79th JAPAN GAMES Gender Women 
I

Winter Games Ski I

Competition lGompetition
15 02 25         Na‖ ona:race code 5216                   1CoddX

riM:NG DEVICES Brand/Company Mode! Serial No Homologation No

System A Timer (at finish) ALGE TdC 8001 170557003 へLG 003T 10

System B Timer (at finish) ALGE TdC 8001 170557002 へLG 003T 10

rimer A Start(if used)

fimer B Start (if used)

Start Device へLGE STSnM2S 170606045 へLG S53T 10

Start C:ockノ Beep へLGE Startbeep STB l 170304014

Finish Ce‖ A へLGE PRla 170846001 へLG L74T 09

Finish Ce‖ B へLGE PRla 170846046 ALG L74T 09

Photo Finish A

Photo Finish B

T!MING SUPPORT DEVICES Brand/Company Modei Specifications

Video inish

Result software Software company Software name/version

へLGE ′10-1 56

Connection to start Svstem A System B Voice connection
3able

SYNCHRON!ZAT:ON System A
(at finish)

System B
(at finish)

Hand

Syncronization time 08:05:00 08:05100

Syncronization confi rmation 08:06:009443 08:061009440

TIM‖ NG
T me oFday〈 TOD)expreSSed in precis on
used fOr net ume ca cu aoOns equalto the
precis on orlhe lm ng device

1st Run

System A System B Hand

Start TOD First 10:53:272660 10153:272683 10153127452

Finish TOD First 101541297297 10:54:297282 10154:29726

Net Time System A′ BIB Firsl O1:02.461 001

Start TOD Last 11:53:577691 111531577732 11:53:57726

Finish TOD Last 11:55:150057 11155:150062 11155114943

Net Time System Aノ B:B Last

Net rime system Aノ B:B Besl 00:56121 002

all results from A? Yesl X INo

run 1

and calculations of this event adhered to the FIS rules.

Atsuhiro WATANABE(」 PN)

04/142/04

MATSUDA Satomi(」 PN)

+818028002567

ski_kazuno(Dink Or,p

ny THA-KS

Name′ Nation SHIMURA Kiyoshi(」 PN)

Telephone   +81287353894

Email support@alqe.i

■ Ю靖:驚

Created at 2025‐ 02-1512:28:35(661) page 1 of 1 Timing Report version used 6.6.1


